附表二：
济宁学院2016年庆祝“三八”妇女节
教职工趣味运动会报名表
	分工会名称
	                     （盖章处）

	领  队
	
	联系方式
	

	教  练
	
	联系方式
	

	姓  名
	性  别
	联系方式
	项    目

	1
	
	
	团体（跳大绳）

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	
	
	
	单项（推球跑）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	单项（背对背夹球跑）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	单项（掷保龄球）

	
	
	
	


注：表格可根据分工会报名人数适当调整。  

